
Российская Федерация 

Свердловская область 

ДУМА  

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 145  

от 14.11 2025 года                                                                          с. Галкинское 
 

О принятии к рассмотрению проекта бюджета  

Галкинского сельского поселения  

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов. 

 

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Думы Галкинского сельского поселения от 24 июня 

2021 года № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Галкинском сельском поселении (в редакции), руководствуясь статьей 21 

Устава Галкинского сельского поселения,  

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению представленный главой Галкинского 

сельского поселения проект бюджета Галкинского сельского поселения на 

2026 год и плановый период 2027-2028 годов (прилагается). 

2. Провести 04.12.2025 года в 15-00 в здании администрации  

Галкинского сельского поселения публичные слушания по обсуждению 

проекта бюджета Галкинского сельского поселения на 2026 год и плановый 

период 2027-2028 годов. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские 

известия».  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Думы Галкинского сельского поселения Г.А. Киселеву. 

 

 

 

Председатель Думы                                      Глава  

Галкинского сельского поселения                Галкинского сельского поселения 

                                  Г.А. Киселева                                                А.А. Шумакова 
 

 

 

 


